
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
.4  п л а в с к и й  р а й о н ; 

ПОСТАНОВЛЕНИЁ

от 08.11.2017 №1320

;И О внесении изменений в постановление Администрации 
муниципального образования Плавский район от 31.12.2014 № 1554 «О 

закреплении определенных территорий за образовательными 
учреждениями муниципального образования Плавский район»

Во исполнение пункта 6 части 1 Федерального закона от 29.12.2012 
№273-Ф3 «Об образовании I в ; Российской | Федерации», приказа 
Министерства образования и науки Российской Федерации от 15.02.2012 
№107и «Об утверждении Порядка; приема1 граждан в общеобразовательные 
учреждения», с| целью реализации 'конституционных прав граждан на 
бесплатное общее образование, защиты интересов детей, на основании ст. 41 
Устава муниципального образования Плавский район Администрация 
муниципального образования Плавский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального 
образования Плавский район от 31.12.2014 № 1554; «О , закреплении
определенных | территории , за образовательными учреждениями
муниципального . образования Плавский район» изложив приложение к 
постановлению ; в новой редакции;(Приложение).

2. Опубликовать постановление в официальном печатном средстве 
массовой информации муниципального образования Плавский район «Вести 
Плавского района» и разместить его на официальном сайте муниципального 
образования Плавский район.

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

П ервы й заместитель 
главы  администрации 
муниципального о б р а зо в а д е .

1 ! Щ5ЫП лавский район

Исп.: Кирданова Н.И. 
Тел. 2-15-84

■М.И. Боброва


